鹿 社 協 第 ９ 号

令和 ３年４月 1 日

（地域福祉部扱い）

社会福祉施設長 様

社会福祉法人

鹿児島県社会福祉協議会会長

（公印省略）

令和３年度鹿児島県社会福祉協議会会長表彰候補者の推薦方について（依頼）

時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，当会事業の推進につきましては，日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，当会では本年度も「永年にわたり本県の社会福祉に功労のあった者」の表彰を実

施することといたしております。

つきましては，下記内容を確認いただき、該当する被表彰候補者が貴所属に在籍されて

おられる場合は，本年６月３０日（水）ごろまでに貴市町村を所管する社会福祉協議会に

別紙「表彰候補者名簿」によりご相談をされるようよろしくお願いします。

記

１ 被表彰候補者の推薦に関する諸注意事項について

(1) 社会福祉事業施設の長及び職員（訪問介護員を含む。）又は社会福祉法人の役・

職員の職にあって，15年以上在職し，かつ，年齢が50歳以上であること。

(2) 令和３年４月１日が年齢・在職期間の基準日です。

(3) 被表彰候補者は，市町村又は郡・地区において社会福祉関係部門の表彰を受けた

ことのある者です

(4) 被表彰候補者は，市町村社会福祉協議会から当該市町村分を取りまとめて推薦し

ていただくこととしております。

(5) 表彰の可否は，該当者への連絡依頼を含めて８月末に市町村社会福祉協議会にお

知らせする予定です。また，表彰実施日までに表彰事務に関連して照会・依頼事項

等が生じた場合には，市町村社会福祉協議会を通してお願いすることになります。

２ 表彰について

表彰は，本年１０月２６日（火）に開催予定の県地域福祉推進大会（於：川商ホー

ル（鹿児島市民文化ホール）第１ホール）において行う予定です。

３ 個人情報の取扱について

推薦書に記載された個人情報については，表彰審査・表彰及び表彰人員の把握，

大会の受付，本資料への掲載と保存資料のみに利用し，その他の目的には利用いた

しません。

４ この件に関する問い合わせ先

鹿児島県社会福祉協議会 地域福祉部（担当：二渡）

電話０９９－２５７－３８５５ ＦＡＸ０９９－２５１－６７７９

E-mail：chiikifukushi2@kaken-shakyo.jp